Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                  г. Семикаракорск                                          № 432

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Цветочная, 27, с кадастровым номером 61:35:0600012:592

На основании заявления Жужневой Светланы Станиславовны от 24.05.2022, дата входящей регистрации 24.05.2022 № 2952, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Цветочная, 27, с кадастровым номером 61:35:0600012:592, в соответствии с Федеральным законом от  29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями  38 - 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения, заключением о результате публичных слушаний от 17.06.2022, Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Жужневой Светлане Станиславовне  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в связи со строительством объектов на земельном участке с кадастровым номером 61:35:0600012:592, расположенном по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Цветочная, 27, без отступа от межи в западной и восточной части земельного участка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского  поселения                                                                       А.Н. Черненко

Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                              г. Семикаракорск                                       № 421

Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Семикаракорский район, Семикаракорское городское поселение, город Семикаракорск, проспект В.А. Закруткина, з/у 35,  с кадастровым номером 61:35:0110150:449

       На основании заявления Хромых Сергея Михайловича от 27.04.2022, дата входящей регистрации 27.04.2022 № 2458, об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Семикаракорский район, Семикаракорское городское поселение, город Семикаракорск, проспект В.А.Закруткина, з/у 35, с кадастровым номером 61:35:0110150:449, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения, заключением от 17.06.2022, Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Семикаракорский район, Семикаракорское городское поселение, город Семикаракорск, проспект В.А. Закруткина, з/у 35, с кадастровым номером 61:35:0110150:449, общей площадью 792,0 квадратных метров,  категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования земельного участка: для размещения торгового комплекса, установить условно разрешенный вид использования земельного участка: гостиничное обслуживание.
        2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
  городского поселения 					      	                   А.Н. Черненко

Постановление вносит:
отдел архитектуры, градостроительства
и земельно-имущественных отношений
А.О. Евстифеева